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46. Dr. Kleemann Zuchtauslese-Priifung 2024
vom 24. Oktober bis 27. Oktober 2024 in Mittelsten Thiile

Die Richter werden gebeten, sich am Donnerstag, den 24.10.2024 zwischen 09.0(
im Prifungsbiro zur Anmeldung einzufinden.

Die Richterbesprechung findet um 17.30 Uhr statt.

Die Teilnahme ist laut den Allgemeinen Bestimmungen fir alle Zuchtprifungen de
Kurzhaar-Verbandes, § 6 vorgeschrieben, um die Richter auf mdglichst gleiche M
lich der Priifungsanforderungen abzustimmen und dadurch eine weitgehend gleict
fur alle Hunde sicherzustellen.

Folgende Richter sind zur Kleemann 2024 angemeldet:
The Judges are kindly requested to come to the headquarters on Thuseday, 24.1(
between 09:00 and 11:30 o'clock to register at the test office.

The instruction for the judges begins at 17:30 o'clock..

Attendace is mandatory according to the General Regulations for all breed tests hi
Kurzhaar-Verband as stated in § 6 in order to bring the judges to the same level al
the test requirements. This ensures that all dogs are evaluated by the same stand

The following Judges are entered for Kleemann 2024:

Leistungsrichter(in) Klub VR-Nr.
Francisco Guzmann Althummling

Ralf Hein Althimmling 2204-0094
Karl-Friedrich Mahlmann Althimmling 1090-0027
Marion Bertling Artland-Emsland 2201-0023
Thomas Boyer Artland-Emsland 2201-0033
Ludwig Grof3-KluRmann Artland-Emsland 1090-0012
Paul Huneke Artland-Emsland 1090-0026
Andreas Melchheier Artland-Emsland 2206-0021
Ferdinand Schlattmann Artland-Emsland 2201-0004
Dr.Luisa Vollmer Artland-Emsland 2201-0028
Jurgen Briechle Baden-Sud 3402-0289
Karl Stacheter Bayern 2218-0032
Dr. Volkhard Herbst Braunschweig 2209-0042
James Adkins CDKA 2237-002
Hans-Jurgen Machetanz CDKA 2206-0013
Rudolf Fisch DK-Verband 2214-0028
Andreas Thomschke DK-Verband 2215-0012
Ursula Scriba Franken 2218-0039
Rainer Seeber Franken 2220-0043
Jurgen Suk Franken 1966-0034
Reinhard Liebe Frankfurt 1027-0046
Karlheinz Roth Frankfurt 1027-0039
Jens Dietrich Schmidt Hamburg 2204-0047
Wilhelm Sohst Hamburg 2204-0043
Christin Voigt Hamburg 2210-0018
Tina Schafmayer Hannover 2209-0043
Adolf Voges Hannover 2209-0012
Andre Deichgraber Havelland 2230-0022
Harald Beyer Hohenlohe 1007-0039

Catrinel Pauna

Klub Diepholzer Moorniederun -

27.08.2024



VRL 2024

Norbert Haupt

Dirk Kénighaus
Dieter Kuhimann
Gerd Schad

Thomas Tang

Meike Unger
Matthias Kirbach
Frank Falley

Jens Witzsche

Peter Eppel

Hubert Braun

Rita Bommers
Thomas Jareschewski
Sibille Jareschewski
Silvio Liebers
Thomas Trautermann
Bernhard Bley
Gulnter Wiendbst
Ingmar Bergmann
Dr.Marisa Lechler
Richard Matt
Wilhelm Schutzeichel
Christian Fritz

Marcel Krenz
Susanne Ruppel

Ingo Towe

Michael Gols

Claudia Koltringer
Mf.Leopold Kovanda
Mf. Karl Stoger
Christoph Heidfeld
Jorg Bluschke
Reinhard Dahrendorf
Helmut Gust

Christin Gust

Frank Haase
Mf.Klaus Martens
Peter Schimanski
Sabine Hallmich-Kober
Ron Komanns
Anwarterlsabell Kiickes
Gregor Rinsche

Uta Zetzsche
Friedrich Sandermann
Petra Sudhop

Sabine Lindner-Gauda
Hans-Jlirgen Meier
Matthias Mohrke
Joachim Perret
Eckhard Réschmann
Doérte Thomsen

Uwe Tudsen

Dag Teien

Oliver Béving

Bernd Harter
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Kurhessen
Kurhessen
Kurhessen
Kurhessen
Kurhessen
Kurhessen
Kurmainz
Mitteldeutschland-Anhalt
Mitteldeutschland-Anhalt
Nemet Viz. Egyesllete
Niederbayern
Niederrhein
Nordmark
Nordmark
Nordmark
Nordmark
Nordwest
Nordwest
Oberpfalz
Oberpfalz
Oberpfalz
Oberpfalz
Oderland

Oderland

Oderland

Oderland
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Osterreich
Peene_Recknitz
Peene-Recknitz
Peene-Recknitz
Peene-Recknitz
Peene-Recknitz
Peene-Recknitz
Peene-Recknitz
Peene-Recknitz
Rheinland
Rheinland
Rheinland
Rheinland
Sachsen
Schaumburg-Lippe
Schaumburg-Lippe
Schleswig-Holstein
Schleswig-Holstein
Schleswig-Holstein
Schleswig-Holstein
Schleswig-Holstein
Schleswig-Holstein
Schleswig-Holstein
Schweden
Stdwest
Thiringen

4021-0026
2206-0048
4021-0020
2216-0011
1042-0059
2209-0039
1027-0055
2231-0023
2231-0021
2214-0031
2212-0034
2208-0082
2208-0085
2229-0008
2208-0078
2207-0035
2207-0045
2239-0003
2239-0002
2220-0025
2214-0023
2230-0010
2230-0007
1081-0027
2226-0015

1058-0018
2235-0006
2131-0024
2125-0088
2125-0226
3302-0468
2226-0016
2125-0076
2203-0013
2212-0039
2212-0042
2212-0037
1104-0002
5004-0002
2221-0022
2208-0089
2211-0024
2204-0091
2204-0029
2204-0092
2204-0101
2204-0044

2215-5003
2216-0044
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Heinz-Georg Wessels
Willi B6hmer

Karin Bollo

Siegbert Bullermann
Annette Esser

Otto Fathmann
Gerhard Frank
Gerd Hahnenkamp
Katharina Huls

Willi Immken
Heinrich Kesting
Maria Lemmermdhle
Fokko Martini
Gerhard Moller
Birthe Schmidt
Mathias Spark
Rudiger Engling
Bernd Sakowski
Burkhard Weritz
Kay Hahnheiser
Mareike Hein
Susanne Mertgen
Kirstin Suersen
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Weser-Bremen

Weser-Ems
Weser-Ems
Weser-Ems
Weser-Ems
Weser-Ems
Weser-Ems
Weser-Ems
Weser-Ems
Weser-Ems
Weser-Ems
Weser-Ems
Weser-Ems
Weser-Ems
Weser-Ems
Weser-Ems
Westfalen
Westfalen
Westfalen
WestklUste
Westkiiste
WestkUste
Westkiiste

1036-0021
2235-0008
2208-0090
2600-0141
1008-0022
1016-0011
2215-0040
2235-0005
2207-0051
2235-0010
1086-0012
1016-0031
2207-0031
1016-0027
2235-0016
2235-0016
2206-0053
2206-0055
1051-0009
2238-0002
2204-0110
2210-0011
1037-0034
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